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To:

ce: JE OE IE BE EEE @minvws.n) EE @minvws.ni]
From:

Sent: Wed 1/6/2021 2:53:33 PM

Subject: RE: Vaccins uit - Multipurpose vaccinfaciliteit in NL

Received: Wed No 2:53:40 PM

Dank

Goed punt en mooi en dank voor dit bericht.

Wij hebben geen goed overzicht van de productie capaciteiten van de leveranciers.

Zij cont(r)acteren zelf.

Ik neem aan dat ze alles opgelijnd hebben.

Maar je kan allicht de 6 producenten die voor de EU produceren zelf benaderen.

lk copieer van VWS in, misschien kan hij nog iets toevoegen.

BE

Sent: Wednesday, January 6, 2021 3:02 PM

Beste (8)(1)(2e}

Beste wensen voor het nieuwe jaar! Een bijzondere dag vandaag met de eerste inenting.

Tijdens onze eerste gesprek vorig jaar, was de vraag of wij bijEEE vtucel productiecapaciteit beschikbaar

hebben voor DS/DP voor de productie van Covid-19 vaccins. De capaciteit was destijds volledig volgepland.

Recentelijk hebben we met Jhgeen aanpassing van de productiestrategie besproken, waardoor we [JERE cepciteit
beschikbaar kunnen maken in Nederland voor het afvullen van Covid-19 vaccins.

We zien op Europees en internationaal niveau de schaarste aan Covid-19 vaccins tot eind 2021 (en wellicht tot in 2022)
aanhouden.

Wij vroegen ons af of er vanuit de verkenning destijds contacten zijn met vaccinproducenten die we mogelijk kunnen benaderen?

Met vriendelijke groet,

ero: IESE, ENECENSent: Tuesday, 8_2020 12:07

Subject: Re: Vaccins uitIEE Multipurpose vaccinfaciliteit in NL
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Dank

Too early

Maar alle aanvragen lopen via MinisterieS

Dus moet je dit met EEE BE SF doen

Sent from my iPhone

On 8 Sep 2020, at 11:52, wrote:

CAUTION - This email originated from outside DSM

Please forward suspicious emails as attachments to dsm.com

Beste [ERE van harte met de aanstelling als commissielid. Een mooi vervolg op het vrijwilligerswerk ;-)

Wij vroegen ons af: past het plan voor een multipurpose vaccin facility bij het groeifonds? Met dit concrete project

wordt geinvesteerd in essentiéle infrastructuur voor vaccinproductie en vaccinontwikkeling in Nederland. Naast een

oplossing in tijden van een pandemie, is de multipurpose vaccinfaciliteit cruciaal voor kennis & innovatie in

vaccinontwikkeling (met name fase Il en fase Ill) in Nederland.

Met vriendelijke groet,

Op 26 aug. 2020 om 13:40 heeftEEE volgende geschreven:

We gaan ermee aan de slag! Je hoort nog van ons.

Met vriendelijke groet,

ror: IEEE, FEINCESent: Wednesday, 26 August 2020 10:53

To: blendcf.nl

Cer I>

Subject: RE: Vaccins ui | EEE Multipurpose vaccinfaciliteit in NL

Dank El

Het is het beste dat je dit plan bij BE 51.2e «BEEBE BE) stevig neerlegt.

Ze zijn er ontvankelijk voor.

Zij moeten besluiten

Ze weten er van

5.1.2e
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ron: EENIEEEN DENCESent: Wednesday, August 26, 2020 9:

Subject: RE: Vaccins uit - Multipurpose vaccinfaciliteit in NL

CAUTION - This email originated from outside DSM

Please forward suspicious emails as attachments to dsm.com

5.1.2¢

We begrijpen dat er helaas een einde komt aan je werkzaamheden ais [ESE 2 me Wij hebben de

interactie, proactiviteit en daadkracht zeer gewaardeerd.

Is het nuttig om met betrekking tot het plan voor de multipurpose vaccinfaciliteit nog contact te hebben?

Met vriendelijke groet,

<imageQ01.jpg>

rom: EIEN RED <

Sent: Thursday, 23 July 2020 08:54

Cc: [EAS 1.2e . | 5.1.2¢ [BS

Subject: RE: Vaccins uit EE Multipurpose vaccinfaciliteit in NL

Yes!

Dank!

Jullie stuk bespreken we nu met Ministerie!

rrom: BEN BEBEY EEE

Sent: Wednesday, July 22, 2020 10:24 PM

CAUTION - This email originated from outside DSM

Please forward suspicious emails as attachments to dsm.com

Dank voor de feedback. Ter info - voor de korte termijn productie zouden we ook terug kunnen vallen op

productiecapaciteit bij Serum Institute of India (zoals we eerder bespraken) of binnen Nederland bij een partij als

Halix.

Met betrekking tot Serum Institute hebje bijgaand interview met FREE wellicht gezien vandaag in NRC.



hitps:/Avww.nre.nl/nieuws/2020/07/21/indiase-poonawallas-wagen-hun-grootste-gok-het-coronavaccin-a4006603

Met vriendelijke groet,

Op 21 jul. 2020 om 14:28 heeftIEE BEJEhetvolgende geschreven:

Dank

Ik ga voor leggen aan Minister/Ministerie

Sent: Monday, July 20, 2020 10:35 P

Subject: Vaccins uitIBEN- Multipurpose vaccinfaciliteit in NL

CAUTION - This email originated fr ide DSM

Please forward suspicious emails as attachments to dsm.com

Dank voor de call vandaag. Interessante ontwikkelingen op Europees niveau.

Bijgaand meer info over het plan voor een multi-purpose vaccinfaciliteit in [EE Met als doel om in Nederland

ready-to-use vaccincapaciteit beschikbaar te hebben voor pandemische situaties. Zoals besproken is dit onderdeel

geworden van een Europees initiatief, gezamenlijk met Duitse en Italiaanse partners. Het projectvoorstel hiervoor

wordt uitgewerkt, verwachting is dat het projectvoorstel medio augustus wordt ingediend.

Het zou mooi zijn als dit kan convergeren met de huidige Europese initiatieven om toegang tot vaccins/
vaccinproductie te krijgen.

Zoals aangegeven is één van de Nederlandse partners Intravacc, we zijn niet direct betrokken in de

1057274

informatieverstrekking aan VWS hierover. Ons idee is dat met de publieke opdrachtgever, zoals Nederlandse overheid

of vanuit Europees verband, een pandemic preparedness arrangement tot stand wordt gebracht, waarbij er

gegarandeerd toegang is onder bepaalde eisen en bijdrage aan [EEE en/of deel vanBEI
We houden graag contact. En zijn uiteraard beschikbaar voor verdere toelichting.

Met vriendelijke groet,

<image001.jpg>
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